



# Flotfacade ApS

Munkhøjvej 14, 9550 Mariager

CVR-nr. 32 94 21 64

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

Christoffer Skibsted Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Noter  | 11          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Flotfacade ApS<br>Munkhøjvej 14<br>9550 Mariager  |
|                        | CVR-nr.: 32 94 21 64  |
|                        | Stiftet: 27. maj 2010   |
|                        | Hjemsted: Mariagerfjord   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>7. regnskabsår                                     |
| <b>Direktion</b>       | Christoffer Skibsted Petersen<br>Peter Herred Jensen  |
| <b>Revisor</b>         | Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer<br>Ringvejen 8<br>9560 Hadsund |
| <b>Bankforbindelse</b> | Østjysk Bank A/S  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år behandling af facader, tage og fliser samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 677.169 kr. mod 216.173 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71.393 kr. mod -74.627 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2016</u>    | <u>2015</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>677.169</b> | <b>216.173</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -668.060       | -212.980       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -94.803        | -101.444       |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-85.694</b> | <b>-98.251</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 94             | 99             |
| Andre finansielle omkostninger                    | -5.601         | -235           |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-91.201</b> | <b>-98.387</b> |
| Skat af årets resultat                            | 19.808         | 23.760         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-71.393</b> | <b>-74.627</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Disponeret fra overført resultat                  | -71.393        | -74.627        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-71.393</b> | <b>-74.627</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2016</u>    | <u>2015</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 173.949        | 334.752        |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 173.949        | 334.752        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>173.949</b> | <b>334.752</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 125.000        | 120.200        |
| Varebeholdninger i alt                      | 125.000        | 120.200        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 125.857        | 71.024         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 35.000         | 39.800         |
| Udskudte skatteaktiver                      | 8.427          | 0              |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 2.000          | 2.000          |
| Tilgodehavender i alt                       | 171.284        | 112.824        |
| Likvide beholdninger                        | 21.656         | 75.820         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>317.940</b> | <b>308.844</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>491.889</b> | <b>643.596</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |  | <u>2016</u>           | <u>2015</u>           |
|-------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                   |  |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                       |                       |
| 2                             | Virksomhedskapital                       | 80.000                | 80.000                |
| 3                             | Reserve for opskrivninger                | 23.184                | 92.734                |
| 4                             | Overført resultat                        | 23.095                | 24.937                |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>126.279</u></b> | <b><u>197.671</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                       |                       |
|                               | Hensættelser til udskudt skat            | 0                     | 11.381                |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>0</u></b>       | <b><u>11.381</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                       |                       |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 36.110                | 92.648                |
|                               | Anden gæld                               | 329.500               | 341.896               |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>365.610</u>        | <u>434.544</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>365.610</u></b> | <b><u>434.544</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>491.889</u></b> | <b><u>643.596</u></b> |

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

|  | <u>2016</u>    | <u>2015</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                |                |
| Lønninger og gager   | 620.143        | 201.095        |
| Andre omkostninger til social sikring  | 5.491          | 1.440          |
| Personaleomkostninger i øvrigt   | 42.426         | 10.445         |
|  | <u>668.060</u> | <u>212.980</u> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>2</u>       | <u>1</u>       |
| <br><b>2. Virksomhedskapital</b>   |                |                |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016  | 80.000         | 80.000         |
|  | <u>80.000</u>  | <u>80.000</u>  |
| <br><b>3. Reserve for opskrivninger</b>  |                |                |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2016   | 92.734         | 92.734         |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger   | -46.367        | 0              |
| Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver   | -23.183        | 0              |
|  | <u>23.184</u>  | <u>92.734</u>  |
| <br><b>4. Overført resultat</b>  |                |                |
| Overført resultat 1. januar 2016   | 24.938         | 99.564         |
| Årets overførte overskud eller underskud   | -71.393        | -74.627        |
| Tidligere års opløsning af opskrivning   | 46.367         | 0              |
| Årets opløsning via afskrivninger  | 23.183         | 0              |
|  | <u>23.095</u>  | <u>24.937</u>  |
| <br><b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                |                |
| Ingen af selskabets aktiver er stillet til sikkerhed ligesom selskabets ikke har afgivet kautioner og sikkerheder over tredjemand. |                |                |